

Tidens Brille ApS

Holte Midtpunkt 16, 2840 Holte

CVR-nr. 27 36 54 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Karen-Vibeke Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tidens Brille ApS Holte Midtpunkt 16 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 36 54 93
	Stiftet: 8. september 2003
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 20. regnskabsår
Direktion	Karen-Vibeke Nielsen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	ER-KA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver optikforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	859.240	979.626
1 Personaleomkostninger	-780.000	-840.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.867
Driftsresultat	79.240	128.759
Andre finansielle indtægter	11.033	4.674
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.013
Resultat før skat	90.273	129.420
3 Skat af årets resultat	-19.888	-24.684
Årets resultat	70.385	104.736
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.385	104.736
Disponeret i alt	70.385	104.736

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	402.850	433.193
Varebeholdninger i alt	<u>402.850</u>	<u>433.193</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.793	6.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.850	271.838
Andre tilgodehavender	132.579	122.030
Periodeafgrænsningsposter	2.137	0
Tilgodehavender i alt	<u>392.359</u>	<u>399.878</u>
Likvide beholdninger	<u>107.082</u>	<u>112.836</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>902.291</u>	<u>945.907</u>
Aktiver i alt	<u>902.291</u>	<u>945.907</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	567.749	497.364
Egenkapital i alt	<u>692.749</u>	<u>622.364</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.848	44.891
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.811	149.711
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.888	24.684
Anden gæld	90.995	104.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.542</u>	<u>323.543</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>209.542</u>	<u>323.543</u>
Passiver i alt	<u>902.291</u>	<u>945.907</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	392.628	517.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.736	104.736
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	497.364	622.364
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.385	70.385
	125.000	567.749	692.749

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	720.000	720.000
Pensioner	60.000	120.000
	780.000	840.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	246
Andre finansielle omkostninger	0	3.767
	0	4.013
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.888	24.684
	19.888	24.684
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.092.400	1.092.400
Kostpris 31. december 2023	1.092.400	1.092.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.092.400	-1.081.533
Årets afskrivninger	0	-10.867
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.092.400	-1.092.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ER-KA Holding ApS, CVR-nr. 27913407, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
